
DÁRIO OFICIAL

Ano XII - Edição Nº II de 21 de Outubro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz - CPF: ***.020.433-** em 22/10/2021 09:56:37 - IP com n°: 192.168.88.233

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz
CPF: ***.020.433-** em 22/10/2021 09:56:37 - IP com n°: 192.168.88.233

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=625

Página(s) 1 de 2



DÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

LEGISLATIVO Ano XII - Edição Nº II de 21 de Outubro de 2021

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz - CPF: ***.020.433-** em 22/10/2021 09:56:37 - IP com n°: 192.168.88.233

 - LICITAÇÃO - 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2021

Homologo o resultado da licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL n° 001/2021, do tipo menor preço por 
item, objetivando a Registro de Preços para a eventual Contratação 
de empresa especializada para o fornecimento de material de 
Expediente, Gêneros Alimentícios, Higiene e limpeza para atender 
as necessidades da Câmara Municipal de Matões do Norte - MA, 

em favor da empresa: A C DE J SILVA JUNIOR & CIA LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o n.º 30.734.579/0001-87, com sede na Rua 
Boa Esperança, nº 1, Turo - São  Luis/MA, considerada vencedora 
do certame no valor total de R$ 40.244,65 (quarenta mil, duzentos 
e quarenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos). Comunica 
assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o 
interesse público e Administrativo.

Matões do Norte - MA, 21 de outubro de 2021.

José Wallas Lisboa Sousa
Presidente da Câmara Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz
CPF: ***.020.433-** em 22/10/2021 09:56:37 - IP com n°: 192.168.88.233

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=625

Página(s) 2 de 2


